
（公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

2018 栂池ジュニアＣｕｐ ユース大会

K-1 女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森 晃 [長野] コース名

馬の背南GSコース
主審 佐藤 智紀 [富山] スタート地点 1251m
副審 香山 知生 [長野] フィニッシュ地点 996m
競技委員長 松澤 栄三 [長野] 標高差 255m

全長 934m
ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-169/15

コースセッター 松澤 和也 [長野]
前走者 - A - 太田 敦也
前走者 - B - 石川 岳陽
前走者 - C - 津野尾 広大
前走者 - D - 松澤 拓空
前走者 - E - 伊東 瑠乃
前走者 - F - 深澤 真帆

旗門数 25(22) スタート時間 10:30
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 4℃

F=1080.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 116 03019274 小林 楓 長野 菅平小学校 6 44.84 0.00
2 111 03019207 堀川 七桜 長野 泉台小学校 6 45.56 17.34
3 123 03019910 最住 和世 富山 立野ヶ原ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 6 45.73 21.44
4 128 03020494 大西 美琴 長野 戸隠小学校 5 45.76 22.16
5 133 03019584 山下 りこぼ 長野 白馬南小学校 6 45.84 24.09
6 143 03019252 小椋 愛花 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 6 46.00 27.94
7 145 03019205 阿部 心町 長野 泉台小学校 6 46.20 32.76
8 132 03019199 徳武 春花 長野 戸隠小学校 6 46.51 40.22
9 126 03019197 丸山 佳織 長野 小谷小学校 6 46.71 45.04

10 115 03019583 林 夏海 長野 白馬南小学校 6 46.92 50.10
11 112 03019608 谷 優希乃 京都 滋賀大学附属小学校 6 47.25 58.05
12 103 03020496 森村 日菜 長野 戸隠小学校 5 47.91 73.94
13 102 03019610 久門 理子 滋賀 膳所小学校 6 47.94 74.67
14 124 03021305 塩島 もも 長野 白馬北小学校 5 47.97 75.39
15 105 03019285 中屋 柚花 岐阜 高鷲北小学校 6 48.30 83.34
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F=1080.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 140 03020491 深澤 ひなた 長野 小谷小学校 5 48.32 83.82
17 141 03021312 山田 紗羽 長野 白馬北小学校 5 48.69 92.73
18 120 03020504 笹岡 蒼心 長野 野沢温泉小学校 5 48.86 96.82
19 130 03020518 山本 莉乃 長野 山ﾉ内東小学校 5 48.89 97.55
20 109 03020495 大日方 佐羽 長野 戸隠小学校 5 49.00 100.20
21 129 03020489 猪又 すず 長野 小谷小学校 5 49.10 102.60
22 136 03021108 石附 志野美 富山 砺波ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 5 49.27 106.70
23 127 03020511 松尾 雫 長野 野沢温泉小学校 5 49.39 109.59
24 108 03019213 富井 詩子 長野 野沢温泉小学校 6 49.48 111.76
25 122 03021638 黒住 海愛 長野 白馬北小学校 6 49.55 113.44
26 121 03020557 佐藤 幸春 長野 城東小学校 5 49.57 113.93
27 104 03020516 斉藤 莉子 長野 山ﾉ内東小学校 5 49.58 114.17
28 150 03019196 萩原 愛美 長野 小谷小学校 6 49.65 115.85
29 110 03021119 片岡 優花 滋賀 瀬田東小学校 5 49.85 120.67
30 101 03020529 鈴木 晴香 長野 南箕輪南部小学校 5 49.98 123.80
31 142 03020508 富井 菜々美 長野 野沢温泉小学校 5 50.45 135.12
32 107 03020815 小山 紗於里 長野 王滝小学校 5 50.52 136.81
33 149 03021307 松沢 悠那 長野 白馬北小学校 5 50.82 144.03
34 125 03020332 北原 瑞希 長野 玉川小学校 6 50.89 145.72
35 117 03019395 寺平 椎菜 長野 木祖小学校 6 51.01 148.61
36 119 03020517 宮尾 百寧 長野 山ﾉ内東小学校 5 51.06 149.81
37 106 03019226 澤守 望未 長野 福島小学校 6 51.17 152.46
38 144 03021304 ｃｏｏｍｂｅｒ  長野 白馬北小学校 5 51.29 155.35
39 135 03019211 エルスワース も 長野 野沢温泉小学校 6 51.39 157.76
40 114 03019942 上嶋 梓紗 富山 砺波ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 6 51.52 160.89
41 118 03020521 徳竹 亜巳 長野 山ﾉ内西小学校 5 52.25 178.47
42 138 03021302 渡部 栞子 長野 白馬南小学校 5 52.57 186.18
43 139 03020509 富井 悠姫 長野 野沢温泉小学校 5 53.57 210.27
44 134 03020510 富井 瑠菜 長野 野沢温泉小学校 5 54.04 221.59
45 148 03019392 山本 椿 長野 木島平小学校 6 54.44 231.22
46 113 03021301 德武 芽吹 長野 白馬南小学校 5 55.98 268.31
47 137 03019579 栖村 友希 長野 王滝小学校 6 57.22 298.18
48 151 03021310 武藤 恵利花 長野 白馬北小学校 5 57.96 316.00
49 131 03020562 加藤 未来 長野 南木曽小学校 5 58.98 340.57

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 2
146 03019291 河野 沙彩 長野 飯山小学校 6
152 03020350 中村 凛々花 長野 北山小学校 6
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F=1080.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DISQUALIFIED 1
147 03020515 原田 真歩 長野 三輪小学校 5 GATE No. 12 , art.629.3 of I.C.R

技術代表 森 晃 [長野] 16/149/05
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 116 03019274 小林 楓 長野 菅平小学校 6 381.21 250.00 0.00
2 111 03019207 堀川 七桜 長野 泉台小学校 6 399.42
3 123 03019910 最住 和世 富山 立野ヶ原ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 6 385.27 250.00 21.44
4 128 03020494 大西 美琴 長野 戸隠小学校 5
5 133 03019584 山下 りこぼ 長野 白馬南小学校 6 348.09 250.00 24.09
6 143 03019252 小椋 愛花 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 6 409.25
7 145 03019205 阿部 心町 長野 泉台小学校 6 397.12 250.00 32.76
8 132 03019199 徳武 春花 長野 戸隠小学校 6 363.68 250.00 40.22
9 126 03019197 丸山 佳織 長野 小谷小学校 6 451.76

10 115 03019583 林 夏海 長野 白馬南小学校 6 421.17

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

5 133 03019584 山下 りこぼ 長野 白馬南小学校 6 250.00
40 114 03019942 上嶋 梓紗 富山 砺波ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 6 250.00
8 132 03019199 徳武 春花 長野 戸隠小学校 6 250.00

DNF 152 03020350 中村 凛々花 長野 北山小学校 6 250.00
1 116 03019274 小林 楓 長野 菅平小学校 6 250.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1250.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1250.00
該当選手のレースポイント (C) 118.51

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 238.149

四捨五入 238.15
ペナルティ計算値 238.15

適用ペナルティ 238.15

技術代表 森 晃 [長野] 16/149/05
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